PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI

GABINETE DO PREFEITO

Rua Placidio Leite N° 148 Centro Civico — CEP-84.990-000 - Fone/Fax (043)3557-1388
E-mail: assessoria.gabine arapoti.pr.gov.br -

CNPJ N° 75.658.377/0001-31
ARAPOTI — PARANA

S DECRETO N° 3982/2015 ’ BV )
PUBLICADO
Diario
0: ":‘ EMENTA: Prorroga o prazo para conclusio dos trabalhos da
io‘cﬁé' pagina L& Comisséo Especial de Sindicancia nomeada pela Portaria N°
pata 06114 20 4 578/2015.
Visto, :
AT

O Prefeito de Arapoti, Estado do Parana, Senhor BRAZ
RIZZI, no uso das atribuicées legais;
Considerando o Requerimento exarado pela Premdente da
Comissao Especial de Sindicancia nomeada pela Portaria N° 578/2015;
Considerando a justificativa apresentada no Oficio n°
01/2015, exarada pela Presidente da Comissdo Especial de Sindicancia.

Decreta:

Art. 1° - Fica prorrogado por mais 30 (trinta) dias o prazo
para a concluséo dos trabalhos da Comissdo Especial de Sindicancia, nomeada pela
Portaria n° 578/2015.

Art., 2° Deve a Assessoria de Gabinete tomar as
providencias necessarias para a oﬁcia]izagéo deste Ato

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicacéo, retroagindo seus efeitos até a data de 30 de outubro de 2015.

Pago Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo.
Gabinete do Prefeito, em de novembro de 2015.

-BRAZ RIZZI-
Prefeito

GTON LUIS PIETROCHINSKI-
efe de Gabinete




